
Име и презиме одд. Училиште Општина/Град
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Искра Нечаковска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 30 24 28 82

Теона Ана Георгиевска IX ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром, Скопје 30 20 30 80

Марко Пејов IX ООУ „Димитар Миладинов“ Центар, Скопје 27 27 23 77

Елена Трифуноска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 20 40 11 71

Олег Трајковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Битола 22 19 30 71

Георги Николоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 24 21 25 70

Михаил Шапчески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 24 33 13 70

Даниел Христов IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип 30 14 25 69

Даниел Христовски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош, Скопје 29 14 24 67

Исак Љубенски IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар, Скопје 25 10 26 61

Јован Велкоски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош, Скопје 23 22 14 59

Ивано Божиновски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром, Скопје 21 37 0 58

Андреа Нешковска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Битола 27 2 26 55

Ивана Атанасовска IX ООУ „Кочо Рацин “ Прилеп 29 13 11 53

Анастасија Ангелеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 20 16 16 52

Ива Додевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 23 11 14 48

Андреј Доневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 9 22 14 45

Матеј Цветковски IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 19 14 12 45

Ана Радеска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром, Скопје 30 10 3 43

Јован Јакимовски VIII ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром, Скопје 22 10 10 42

Леонида Илиоска IX ООУ „Блаже Конески“ Аеродром, Скопје 18 3 21 42

Мартина Трендафилова IX ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци 11 21 10 42

Цветанка Коруноска IX ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода, Скопје 26 0 16 42

Илина Арсовска VIII ООУ „Кочо Рацин “ Куманово 4 28 9 41

Сара Цветкова VIII ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров, Скопје 28 0 11 39

Елена Дамеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 14 0 24 38

Ивана Милошева VIII ООУ „Васил Главинов" Велес 25 3 9 37

Ања Јакоска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош, Скопје 23 2 12 37

Ана Павловска IX ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода, Скопје 23 0 13 36

Милена Ангелова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 24 0 11 35

Стефан Милев IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 15 0 20 35

Марко Серафимовски IX ООУ „Владо Тасевски“ Карпош, Скопје

Ученици пласирани за учество на вториот селекционен натпревар по природни науки 

учество на олимпијада по математика


